ПРОТОКОЛ № 25/11-27/1
заседания Совета Союза строителей Новосибирской области
	г. Новосибирск
	«27» ноября 2025 г.

Время начала заседания Совета: 12:00

Время окончания заседания Совета: 15:00
Место проведения заседания: 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, Октябрьская магистраль., зд. 4, офис 1403
Количество членов Совета Союза строителей Новосибирской области (далее - Союз) – 3.

Приняли участие в заседании Совета Союза члены Совета Союза:

	1. Ралдугина Татьяна Яковлевна

	2. Юршин Денис Петрович

	3. Петров Александр Анатольевич

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Союза – Ралдугиной Татьяны Яковлевны, секретарем заседания Совета Союза – Петрова Александра Анатольевича.

Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.

Голосовали: «За» - единогласно.

Председательствующий на заседании Совета Союза: Ралдугина Татьяна Яковлевна.

Секретарь заседания Совета Союза: Петров Александр Анатольевич.

Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.

Повестка дня:

1. Об утверждении нового персонального и количественного состава Контрольной комиссии Союза.
 СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Никулова Н.А. сообщила, что в качестве новых членов Контрольной комиссии Союза предложена кандидатура Теленчиновой Татьяны Александровны. Необходимо утвердить новый персональный и количественный состав Контрольной комиссии Союза.

Утвердить сроком на 3 (три) года следующий персональный состав Контрольной комиссии Союза в количестве 4 (четырех) членов:

1. Никулова Наталья Анатольевна (председатель контрольной комиссии)
2. Борисенко Александр Евгеньевич

3. Юршин Денис Петрович
4. Теленчинова Татьяна Александровна
В случае утверждения нового персонального и количественного состава Контрольной комиссии Союза направить в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) в соответствии с требованиями части 14 статьи 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации соответствующее уведомление.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов;

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Принять в состав Контрольной Комиссии Союза в качестве новых членов Контрольной комиссии Союза Теленчинову Татьяну Александровну.

Утвердить сроком на 3 (три) года следующий персональный состав Контрольной комиссии Союза в количестве 4 (четырех) членов:

1. Никулова Наталья Анатольевна (председатель контрольной комиссии)

2. Борисенко Александр Евгеньевич

3. Юршин Денис Петрович
4. Теленчинова Татьяна Александровна

Председателю Контрольной Комиссии Союза – Никуловой Н.А.  в соответствии с требованиями части 14 статьи 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) об утверждении нового количественного и персонального состава Контрольной комиссии Союза.

Председательствующий на заседании Совета: ______________________ /Ралдугина Т. Я.

Секретарь заседания Совета:

         ______________________ /Петров А. А.